

SMLOUVA O DÍLO č. 001/2020

(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Vikýřovice
Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
Zastoupen ve věcech smluvních: Václav Mazánek, starosta
ve věcech technických: [redacted]
IČ: 00635898
DIČ: -
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: [redacted]
Tel.: 583 213 146, 583 211 838
E-mail: podatelna@vikyrovce.cz
(dále jen „objednatel“)

osdenu

OBEČNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE		Čís. dok.
Došlo: - 9 -03- 2020	Zorac.	h9.Po
Č.j.: DMV1 566/2020	Příl.	Ukl. znak

a

Zhotovitel: JR stavby CZ, s.r.o.
Sídlo: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc – Hodolany
Zastoupen Jaroslav Rosypal, jednatel společnosti
ve věcech smluvních: Jaroslav Rosypal, jednatel společnosti
ve věcech technických: [redacted]
IČ: 26875080
DIČ: CZ26875080
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: [redacted]
Tel.: 588 500 588
E-mail: jrstavbycz@jrstavbycz.cz
Zapsán v obch. rejstříku:
(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je právní úprava postavení smluvních stran při realizaci předmětu plnění uvedeného v čl. III. této smlouvy.
2. Tato smlouva má pro smluvní strany význam zejména z hlediska zajištění jejich řádného vzájemného spolupůsobení při realizaci plnění podle této smlouvy, kdy tato smlouva vymezuje nejdůležitější práva a povinnosti zhotovitele a objednatele.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání na straně zhotovitele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – dodávky a stavební práce v rozsahu zadávacího řízení s názvem „**Rekonstrukce koryta potoka, úprava odtokových poměrů**“ dle zjednodušené projektové dokumentace a výkazu výměr zpracovanými projektantem Ing. Václavem Švábem z května 2018 a října 2019.
Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci a výkazu výměr.
5. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, že tato realizace víceprací není v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
6. Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v projektové dokumentaci. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou, ale objednatel jejich provedení z jakýchkoliv důvodů nepožaduje, se nazývají méněpráce.
7. Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokumentaci, kterou převzal, tj. textovou část, popis prací, výkresovou část, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se zhotovitelem projektové dokumentace, objednatelem a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.
8. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4. 2. 2020, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.
9. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění dle této smlouvy je k. ú. Vikýřovice, pozemky p. č. dle zjednodušených projektových dokumentací Ing. Václava Švába z května 2018 a října 2019.

V. Doba plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dnů před termínem zahájení stavebních prací.
2. Stavební práce budou zahájeny 1. 4. 2020.
3. Pokud zhotovitel nezahájí činnosti vedoucí ke zdárnému dokončení díla do 14 dnů ode dne uvedeného v čl. V. odst. 2, ani v dodatečně přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Dílo dle čl. III této smlouvy bude řádně dokončeno a předáno objednateli:
A. Rekonstrukce koryta potoka max. do 31. 8. 2020
B. Úprava odtokových poměrů na ul. Rybářské max. do 30.6.2020.
5. Staveniště musí být vyklizeno a předáno zhotovitelem objednateli nejpozději 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (v případě ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

VI. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

cena bez DPH	2 466 319,63 Kč
DPH	517 927,12 Kč
cena včetně DPH	2 984 246,75 Kč

2. Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že má v jednotkových cenách položkového rozpočtu zahrnuty veškeré náklady související se splněním jeho povinností specifikované touto smlouvou a zadávacími podmínkami.
3. Cena je ve vztahu k rozsahu prací a činností, které jsou definovány touto smlouvou a položkovým rozpočtem, stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla. Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny.
4. Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, náklady na oplocení a

označení staveniště, náklady na provozní vlivy, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství a zvláštní užívání komunikace, zajištění nezbytných dopravních opatření apod.

6. Změna ceny:

- a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc, nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů;
- b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se celé stavby;
- c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS;
- d) v případech, kdy se dané položky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele;
- e) pakliže se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli, bude změna ceny provedena na základě vyúčtování víceprací dle výše uvedených podmínek pro stanovení ceny dílčích položek víceprací jako v případě, kdy objednatel požaduje provedení těchto víceprací;
- f) pakliže se při realizaci díla zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a nemohl je ani při vynaložení odborné péče předvídat, a mají vliv na cenu díla, bude změna ceny provedena na základě vyúčtování víceprací dle výše uvedených podmínek pro stanovení ceny dílčích položek víceprací jako v případě, kdy objednatel požaduje provedení těchto víceprací.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.

8. Ke zvýšení ceny díla z důvodu víceprací může dojít výhradně jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel má právo provést vícepráce teprve po uzavření takového dodatku. Zahájí-li zhotovitel práce, které mají charakter víceprací, před uzavřením dodatku k této smlouvě, zavazuje se je řádně dokončit, a to bez práva požadovat jakékoliv plnění, zejména zvýšení ceny díla, úhradu nákladů souvisejících s těmito pracemi či vydání hodnoty, o níž se stavba jako celek zhodnotila. Ke změně ceny díla z důvodu méněprací dochází automaticky, a to v okamžiku předání díla nevykazujícího jakékoliv vady či nedodělků objednateli.

9. Vícepráce do výše 20 % z celkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín komplexního dokončení realizace předmětu plnění dle této smlouvy.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě dílčích faktur, které budou mít náležitosti běžného daňového dokladu dle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a které budou vystavovány měsíčně, a to vždy po uplynutí kalendářního měsíce na základě potvrzeného soupisu prací objednatelem.

3. Zhotovitel vystaví fakturu vždy po předání a převzetí fakturovaných prací, a to do 7 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce, popř. po předání a převzetí celého díla, a to až do výše 95 % z ceny díla. Zbývající část ceny díla ve výši 5 % bude tvořit pozastávku. Pozastávku ve výši 5 % z ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po úspěšném převzetí díla bez vad a nedodělků. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu objednatelem vzniká zhotoviteli právo fakturovat ve výše uvedeném rozsahu odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem.

4. Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

- a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
- b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
- c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Zhotovitel provede opravu, a to vystavením nové faktury. Vracením faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
10. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasil, bude cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě výše uvedených náležitostí faktury, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
11. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky zhotovitele vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní jsou bez předchozího písemného souhlasu objednatele nezczizitelné a nezastavitelné. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele uzavřít smlouvu o postoupení či zastavení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech právních i faktických vad formou oboustranně podepsaného protokolu obsahujícího prohlášení zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přijímá. Objednatel zajistí přístup na staveniště po celou dobu realizace díla. Od okamžiku převzetí staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na jím prováděném díle nebo v souvislosti s prováděním díla vzniklých, to do doby provedení díla.
2. Objednatel předá zhotoviteli při předání staveniště projektovou dokumentaci (příloha č. 1 a 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce koryta potoka, úprava odtokových poměrů“) v tištěné podobě ve 2 vyhotoveních. Za správnost a úplnost předané příslušné projektové dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel má povinnost jakožto osoba odborně způsobilá zkontrolovat technickou část předané dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá objednateli. Vyžaduje-li to zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, předá objednatel zhotoviteli také oznámení o zahájení prací zaslané oblastnímu inspektorátu práce, které je zhotovitel povinen vyvěsit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
3. Zhotovitel je povinen projednat a zajistit zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povolení k uzavírkám.
4. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel zajistí oplocení staveniště, příp. jiné vhodné zabezpečení.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověřil jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
6. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
7. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
8. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí zhotovitel použít jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, a že předá objednateli prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy a platnými technickými normami, ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění.
9. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
10. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně písemně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. V případě, že při kontrole bude zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daným projektovou dokumentací, opravy provede zhotovitel na své vlastní náklady.
11. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla pořizovat průběžnou fotodokumentaci prováděných prací, a to zejména těch prací, které budou zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Kompletní fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli při předání díla.

12. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení staveniště.
14. Zhotovitel se zavazuje udržívat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu.
15. Zhotovitel na svůj náklad zajistí odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy.
16. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele, či třetích osob a dojde-li ke škodám na majetku, ponese za ně přímou zodpovědnost.
17. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných případech, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní podzhotovitel prokazoval za uchazeče v rámci zadávacího řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený podzhotovitel prokázat na vyzvání objednatele a ten nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy.
18. Smluvní strany sepiší a podepiší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
19. Jestliže nevyklidí zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
20. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u stavby nebude provádět on ani osoba s ním propojená.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého bude zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem.
2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně. Zápisem do stavebního deníku nelze obsah této smlouvy měnit.
4. Záписы в deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty, z deníku nesmí být vytrhávány stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
5. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

X. Kontrolní dny

1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 4x měsíčně.
2. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před jeho konáním.
3. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, a pokud tak stanoví jiný právní předpis, tak i výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a zajistí jim v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon jejich funkcí, a to v přiměřeném rozsahu.
4. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastnit kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své podzhotovitele.
5. Obsahem kontrolního dne je zpráva o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění prováděných prací, stanovení příp. nápravných opatření a úkolů.
6. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis, který předá všem zúčastněným.
7. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

XI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá bez výhrad nebo s výhradou zjevných vad.
2. V předávacím protokolu budou uvedeny všechny zjištěné vady díla a lhůta k jejich odstranění v délce 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou zjištěny vady podstatně omezující užívání díla.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přejímacího řízení:
 - originál stavebního deníku a kopie změnových listů
 - certifikáty materiálů
 - prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků
 - záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.
5. Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude zahájeno přejímací řízení.
6. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění dle této smlouvy.

XII. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy sjednat pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla.

XIII. Odpovědnost za vady a záruky

1. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovené projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době výstavby, v době jeho předání a převzetí, a za vady, které se vyskytnou v záruční době. Za vady díla, které vzniknou po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
3. Záruční doba na dílo specifikované touto smlouvou se sjednává:
 - 36 měsíců na stavební práce
 - 24 měsíců na dodávané výrobky, která začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel písemně tuto skutečnost zhotoviteli.
5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 5 dnů od obdržení písemného oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
6. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a je-li to technologicky možné.
7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis.
9. Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu reklamovanou v záruční době nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatel, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.

XIV. Sankční ujednání

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením díla v termínu sjednaném dle čl. V, odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu odstranění vad zjištěných při přejímacím řízení, který bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vady v záruční době je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
5. V případě nedodržení termínu odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

6. V případě nedodržení termínu předání staveniště zpět objednateli dle čl. V., odst. 5 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením staveniště.
7. Jestliže při prováděných kontrolách najde jakýkoliv dotčený kontrolní orgán pochybení ve fakturaci zhotovitele, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či služeb, tj. prací, dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena fakturace, má zhotovitel povinnost vrátit objednateli neoprávněně fakturovanou částku a objednatel má právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 % z hodnoty vzniklé neoprávněné fakturace.
8. Poruší-li zhotovitel zákaz postoupit či zastavit pohledávku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty s okamžitou splatností ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých).
9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
10. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, jejíž náhradu lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

XV. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy České republiky.
4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Obce Víkřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
8. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.
9. Smlouva byla schválena Radou obce Víkřovice č. 5 dne 24. 2. 2020.
10. Nedílnou součástí této smlouvy je Položkový rozpočet.

Ve Víkřovicích dne 9.3.2020

V Olomouci dne 3.3.2020

za objednatele:
Václav Mazánek, starosta

za zhotovitele:
Jaroslav Rosypal, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018010
Stavba: Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2018

Zadavatel:
Obec Vikýřovice

IČ: 00635898
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

IČ: 14599295
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 074 996,61
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 074 996,61	435 749,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 510 745,90
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018010

Stavba: Rekonstrukce koryta potoka v obci Víkýřovice (2018)

Místo: Víkýřovice

Datum: 23. 5. 2018

Zadavatel: Obec Víkýřovice

Projektant: Projekce pozem.úprav,Šump

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 074 996,61	2 510 745,90	
SO 001	Rekonstrukce koryta potoka	1 991 676,61	2 409 928,70	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	83 320,00	100 817,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Víkýřovice (2018)

Objekt:

SO 001 - Rekonstrukce koryta potoka

KSO:

Místo: Víkýřovice

Zadavatel:

Obec Víkýřovice

Uchazeč:

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2018

IČ:

00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

14599295

DIČ:

Cena bez DPH

1 991 676,61

DPH základní
snížená

Základ daně
1 991 676,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
418 252,09
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 409 928,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

SO 001 - Rekonstrukce koryta potoka

Místo:

Vikýřovice

Datum: 23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Projektant: Projekce

Uchazeč:

pozem.úprav,Šumperk,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 991 676,61

HSV - Práce a dodávky HSV

1 991 676,61

1 - Zemní práce

452 989,14

2 - Zakládání

72 608,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

647 446,51

4 - Vodorovné konstrukce

262 796,69

5 - Komunikace pozemní

19 542,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 185,00

8 - Trubní vedení

21 556,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

452 160,81

997 - Přesun sutě

33 905,89

998 - Přesun hmot

27 485,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

SO 001 - Rekonstrukce koryta potoka

Místo:

Vikýřovice

Datum: 23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Projektant: Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Vác

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 991 676,61	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 991 676,61	
D	1		Zemní práce				452 989,14	
1	K	111103212	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,041	19 700,00	807,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"km 0,120-0,222" (102*(2+2))/10000		0,041			
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	200,000	36,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větvi do 100 mm	m3	12,800	3 700,00	47 360,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		Množství určit podle nadrcené hmoty					
	VV		odhad - objem větvi 1 stromu x počet					
	VV		"křoviny" 0,03*200		6,000			
	VV		"průměr do 30 cm" 0,1*64		6,400			
	VV		"průměr 50-70 cm" 0,20*2		0,400			
	VV		Součet		12,800			
4	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	161,45	322,90	CS ÚRS 2018 01
5	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	467,86	935,72	CS ÚRS 2018 01
6	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	62,000	92,25	5 719,50	CS ÚRS 2018 01
7	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	64,000	330,99	21 183,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+62		64,000			
8	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	626,39	1 252,78	CS ÚRS 2018 01
9	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 001,99	2 003,98	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,777	2 177,34	1 691,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		11*0,15*0,15*3,14 " 11 ks pařezů o průměru do 30 cm (smrk)		0,777			
11	K	113107444	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	9,000	251,71	2 265,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Trubní propustek" 3,6*2,5		9,000			
12	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	4,400	830,00	3 652,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,50*0,2" km 0,000-0,0035: planimetr. 18,50 m2		3,700			
	VV		3,50*0,2" část výtoku z TP DN 1200, panimetr 3,50 m2		0,700			
	VV		Součet		4,400			
13	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	12,750	231,94	2 957,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stávající opevnění -kamenná rovinanina, km 0,00350-0,01850" 15*1,5*0,3		6,750			
	VV		"km 0,180 až 0,220 koryto stabilizované kamenem v množství cca 0,15 m3/bm, k odvozu na skládku" 40*0,15		6,000			
	VV		Součet		12,750			
14	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	4,400	585,05	2 574,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		k použití v rámci stavby					
	VV		" km 0,000-0,0035: dlažby 18,5 m2 " 18,5*0,2		3,700			
	VV		"část výtoku z TP DN 1200- dlažby: 3,5 m2 " 3,5*0,2		0,700			
	VV		Součet		4,400			
15	K	115001103	Převod vody potrubím průměru DN 250	m	220,000	200,00	44 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" 12 úseků po 10 m" 22*10		220,000			
16	K	124303101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m3	m3	335,980	214,00	71 899,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"průtočný profil koryta, viz výkaz výměr " 335,98		335,980			
17	K	1131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	4,032	377,00	1 520,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*65,6 = 131,20 á 3 m = 44,ks					
	VV		44*0,3*0,3*0,7 " sloupky nově navrženého oplocení v km 0,157-0,222 po obou stranách upravovaného potoka		2,772			
	VV		40/2*0,3*0,3*0,7 "sloupky zábradlí podél LB v km 0,000-0,040		1,260			
	VV		Součet		4,032			
18	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	26,495	1 220,00	32 323,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Příčné prahy ve dně koryta_ celkem 11 ks po 20 m; 3 ks dl. 3,5 m; 8 ks dl. 2,5 m					
	VV		(11-3)*2,50*0,5*0,6 + 3*3,50*0,50*0,60		9,150			
	VV		18,5*0,5*0,5 " základy pod gabion stěnu v km 0,000-0,01850 (PB)		4,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,50*0,40*0,6 " úložné prahy na vtoku a výtoku - Trubní propustek DN 600 mm (km 0,10825)		0,720			
	VV		40*0,5*0,6" základy pod gabion.stěnu v km 0,000-0,040(LB)		12,000			
	VV		Součet		26,495			
19	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	26,40	52,80	CS ÚRS 2018 01
20	K	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	162301415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	62,000	352,00	21 824,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	64,000	90,00	5 760,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+62		64,000			
23	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	127,607	67,00	8 549,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		(335,98+26,495+4,023)-(182,95+5,781+37,77+12,39)" přebytek zemin		127,607			
26	K	162601152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6,000	202,00	1 212,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6 " výpočet viz. pol.č.114203104 (km 0,180-0,220)		6,000			
27	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	188,631	250,00	47 157,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz výkaz výměr " 182,85		182,850			
	VV		Trubní propustek DN 600 mm (km 0,10825)					
	VV		" planimetr plocha x délka " 0,97*5,96		5,781			
	VV		Součet		188,631			
28	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	94,316	191,00	18 014,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz výkaz výměr - 50 % " (182,85+5,781)*0,5		94,316			
29	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	377,200	26,40	9 958,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		377,20 " viz výkaz výměr (ornice bude nahrazena prohozenou zeminou z místa stavby)		377,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	123,880	38,60	4 781,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		123,88 " viz výkaz výměr (ornice bude nahrazena prohozenou zemínou z místa stavby)		123,880			
31	K	175101209SV	Ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	50,110	36,40	1 824,00	
	VV		37,72+12,39 " náhrada za ornici		50,110			
32	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	377,200	5,79	2 183,99	CS ÚRS 2018 01
33	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	123,880	13,92	1 724,41	CS ÚRS 2018 01
34	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	5,261	87,90	462,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,037720+0,0123880)*100*1,05		5,261			
35	K	184818112	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m	kus	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ořez větví zasahujících do průtočného profilu (pracovního prostoru strojů)"					
	VV		" 10 stromů ,počet větví na stromu 10" 10*10		100,000			
36	K	997010000SV	Poplatek za uložení přebytečných zemin (skládkovné)	t	276,007	250,00	69 001,75	
	VV		162,357*1,7		276,007			
37	K	997200001BR	Poplatek za uložení pařezů na skládku	t	63,328	26,40	1 671,86	
	VV		odhad - účtovat dle skutečnosti					
	VV		hmotnost pařezu x počet					
	VV		"průměr do 30 cm" 0,0243*20+62		62,486			
	VV		"průměr 30-50 cm" 0,1125*2		0,225			
	VV		"průměr 50-70 cm" 0,3087*2		0,617			
	VV		Součet		63,328			
	D	2	Zakládání				72 608,58	
38	K	274315412	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	17,885	2 740,00	49 004,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"základová patka pod konstrukce Gabionu (PB km 0.000-0.01835)" 18,5*0,5*0,5		4,625			
	VV		"základová patka pod konstrukce Gabionu (LB km 0.000-0.040)" 40*0,6*0,5		12,000			
	VV		"patky ocel. zábradlí km 0,000-0,400" 20*0,3*0,3*0,7		1,260			
	VV		Součet		17,885			
39	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,371	30 400,00	11 278,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		KARI 100/100/10 (12.35 kg/m2)					
	VV		"základový pas pod konstrukce Gabionu (PB km 0.000-0.0185)- prostřih 10 % 18,4*0,4*1,10 *0,01235		0,100			
	VV		"základový pas pod konstrukce Gabionu (LB km 0.000-0.040)-prostřih 10 % 39,90*0,5*1,10*0,01235		0,271			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		0,371			
40	K	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	m2	23,840	517,00	12 325,28	CS ÚRS 2018 01
	vv		"základový pas pod konstrukce Gabionu (PB km 0.000-0.0185)" 2*(18,5+0,5)*0,20		7,600			
	vv		"základový pas pod konstrukce Gabionu (LB km 0.000-0.040)" 2*(40+0,6)*0,2		16,240			
	vv		Součet		23,840			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				647 446,51	
41	K	311112040SV	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm, bez dodávky tvárníc a betonu	m2	503,020	500,00	251 510,00	
	vv		Vybourané a znovu položené tvárnice (původní tvárnice rozm. 500/400/140, tvárnice budou opětovně použity do dna v km 0,150 00 až 0,222 62))					
	vv		- dno					
	vv		km 0,003-0,043 , 40/0,5*2 = 160 ks					
	vv		km 0,043-0,120 , 77/0,4*1 = 193 ks					
	vv		- břeh					
	vv		pravý km 0,044-0,120 , 37/0,5= 74 ks					
	vv		levý km 0,003-0,120 , 76/0,5= 152 ks					
	vv		"celkem : (160+193+74+152)=579 ks " 579 *0,5*0,4		115,800			
	vv		Tvárnice TBM 16-60 (800/600/200- 1. řada)					
	vv		PB-km 0,043-0,222 60 = 179,60 bm, mínust tr. prop. DN 600 v km 0,10825					
	vv		(179,60-6)/0,8 = 217 ks					
	vv		LB-km 0,000-0,222 60 = 222,60-6,0(nový propustek DN 600)-3(vyústění TP DN 1200)=					
	vv		213.60 bm					
	vv		213,6 /0,80 = 267 ks					
	vv		LB-km 0,000-0,04000 = 40,0 bm					
	vv		"pod konstrukci gab. stěny:40/0,8 = 50 ks					
	vv		"rozšíření" 25 ks (12 x řezání v dl.0,8 m)					
	vv		"schody km 0,14875 a km 0,19050": 2*5ks = 10 ks					
	vv		" TBM 16-60 celkem (217+267+50+25+10) = 569 ks" 569*0,6*0,8		273,120			
	vv				0,000			
	vv		Tvárnice ZB 20-30 (2. a 3. řada opevnění průt. profilu)					
	vv		"km 0,043 až 0,222 62 (LB+PB):180*2*2= 720 ks " 720*0,3*0,5		108,000			
	vv				0,000			
	vv		Tvárnice ZB 10/25/50					
	vv		"Příčné prahy ZB-10/25/50: (8 x 2*5ks)+(3x2*7ks) = 122 ks					
	vv		122*0,5*0,10		6,100			
	vv		Uložení tvárníc celkem:					
	vv		115,80+273,12+108,00+6,10 = 760,30 m2					
	vv				0,000			
	vv		Součet		503,020			
42	M	595150000SV	Ztracené bednění ZB 30-20 (500/300/200)	ks	727,200	50,00	36 360,00	
	vv		720*1,01		727,200			
43	M	595150001SV	Betonové vegetační tvárnice TBM 16-60 (800/600/200)	ks	574,690	240,00	137 925,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	569*1,01		574,690			
44	M	595150002SV	Ztracené bednění ZB 50/25/10	ks	123,220	41,00	5 052,02	
		VV	122*1,01		123,220			
45	K	326312521	Zdivo nadzákladové z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí objemu přes 3 m3 tř. C 16/20	m3	51,387	2 670,00	137 203,29	CS ÚRS 2017 01
		VV	Výplň otvorů pref.TBX 600/400/100 (pref.pod břehovými zídkami)					
		VV	"257,28 m2 - ((150-6)*0,8) = 142,08 m2					
		VV	"Mezerovitost 45% " (142,08*0,10)*0,45		6,394			
		VV	Výplň otvorů vybouraných pref.500/400/100 (pod břehovými zídkami)					
		VV	" km 0,150-0,222 60 = 72, 60 m					
		VV	"115,80 - (72,60*0,60) = 72,54 m2					
		VV	"Mezerovitost 30 % "72,54*0,14*0,30		3,047			
		VV	"Spáry mezi prefabrikáty" 2*72,60*0,1*0,14		2,033			
		VV			0,000			
		VV	Výplň otvorů pref.TBM 16-60 (800*600*200) - zatravnovací tvárnice					
		VV	273,12 - (33*0,5) = 256,62 m2					
		VV	"35 % z celkové plochy : " 256,62*0,20*0,35		17,963			
		VV			0,000			
		VV	Výplň otvorů pref.ZB 20-30 (500/300/200) - ztracené bednění					
		VV	"720 ks " 720*0,44*0,24*0,20		15,206			
		VV			0,000			
		VV	"Příčné prahy ZB-10/25/50 - 122 ks					
		VV	122*0,052		6,344			
		VV			0,000			
		VV	"Zajištění rubového strany schodů - planimetr - 0,1 m2"					
		VV	2*0,1*(0,8+2*0,6)		0,400			
		VV	Součet: (6,394+3,047+2,033+17,963+15,206+6,344+0,40) = 48,215 m3					
		VV	Součet		51,387			
46	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,402	32 000,00	44 864,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	"TBM 16-60 -4 ks výztuže na 1 ks prefabrikátu- dl.300 mm": 569 -50(pod gabiony LB)					
		VV	= 519 ks					
		VV	519*4*0,3*0,888*0,001		0,553			
		VV	"ZB 20-30 - 2 ks výztuže na 1 ks prefabrikátu - dl.300 mm" 720*2*0,3*0,888*0,001		0,384			
		VV	"podélná výztuž mezi tvárnicemi" (223-45)*1,1*2*0,888*0,001		0,348			
		VV	"Pref. ZB 10/25/50 (příčné prahy) " 61*2*0,4*0,888*0,001		0,043			
		VV			0,000			
		VV	Vyztužení gabion.stěny LB km 0,000-0,040 ocelí 12 mm					
		VV	((2*40+3,5)*0,888)*0,001		0,074			
		VV			0,000			
		VV			0,000			
		VV	Součet		1,402			
47	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,323	35 200,00	11 369,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vyztužení gabion.stěny LB km 0,000-0,040 ocelí 32 mm					
	VV		(2 ks /bm dl. 1,25 m, 6,31 kg/m					
	VV		41*1,25*6,31*0,001		0,323			
48	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	23,000	255,00	5 865,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11+12 " PB + LB		23,000			
49	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	16,000	153,00	2 448,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11+5 " PB + LB		16,000			
50	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	85,000	63,20	5 372,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PB km 0,155-0,185 , 11 ks sloupků ,100 % nový materiál" 30		30,000			
	VV		" LB km 0,000-0,020, 0 ks sloupků, z 30 % nový materiál" 20		20,000			
	VV		" LB km 0,170-0,205, 12 ks sloupků, z 60 % nový materiál" 35		35,000			
	VV		Součet		85,000			
51	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	57,000	61,00	3 477,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit					
	VV		"100 % nové pletivo z celkové délky" 30		30,000			
	VV		" 60 % nové pletivo z celk.délky 35 m " 35*0,60		21,000			
	VV		" 30 % nové pletivo z celk.délky 20 m " 20*0,30		6,000			
	VV		Součet		57,000			
52	K	909001 SV	HZS - nezměřitelné stavebí práce	hod	20,000	300,00	6 000,00	
	VV		Odstranění stávající přístupové lávky - dřevěnné , km 0,09016 (dl. 2,30m, š. 1,10 m)					
	VV		hmotnost - 2,30*1,10*0,05*0,8= cca 100 kg , - 1 hod.					
	VV		- Odstranění stávajícího zajištění břehů včetně přístupu do koryta vod.toku - 4 hod.					
	VV		-Odstranění oplocení zasahujícího do prostoru stavbynočštění a uložení - 5 hod.					
	VV		"celkem 2 pracovníci v hod. " (1+4+5)*2		20,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				262 796,69	
53	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 150 do 200 mm	m2	10,000	453,00	4 530,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		beton C25/30 , XC2, XF3					
	VV		7 " (planimetr, napojení LB gabionu na výtok TP DN 1200)		7,000			
	VV		2 * 1,5 " (šikmá čela propustku DN 600 v km 0,10825)		3,000			
	VV		Součet		10,000			
54	K	451571311	Lože pod dlažby z kameniva těžného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	498,080	96,60	48 114,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dno potoka, vyrovnávací vrstva pod prefabrikáty a základy gab. stěn					
	VV		"km 0,000-0,043, - 43*2,5 + 35 (rozšíření koryta) = 107,5 m2 " 107,5		107,500			
	VV		"km 0,043-0,222 60, minus 6 bm TP (179,6-6)*1,8 = 312,48 m2 " 312,48		312,480			
	VV				0,000			
	VV		"výplň otvorů tvárnic tvořících dno koryta - mezerovitost 45%					
	VV		"km 0,000-0,043 (43*0,8+35)*0,45 = 31,23 m2 " 31,23		31,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"km 0,043-0,222 60, mínus 6 bm TP (179,6-6) *0,6*0,45 = 46,87 m2 " 46,87		46,870			
	VV		Součet		498,080			
55	K	461511111	Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného zpracované na místě	m3	18,500	2 960,00	54 760,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		gabionová stěna PB - km 0,000-0,01850 (doplnění chybějícího kamene):					
	VV		"koš 2x1x0,5x0,5 : 18,50*0,5*0,5 = 9,25-6,75 = 2,50 m3 " 2,50		2,500			
	VV				0,000			
	VV		gabionová stěna LB - km 0,000-0,040:					
	VV		"koš 1x0,5x0,5" 40*0,5*0,5		10,000			
	VV		"koš 1x0,5x0,3" 40*0,5*0,3		6,000			
	VV		Součet		18,500			
56	K	461511111SV	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě, kámen ze stavby	m3	6,750	2 960,00	19 980,00	
	VV		PB km 0,000-0,01850 (18,5 bm)					
	VV		2*0,5*0,5*18,5 -2,5" 2 řady - celk. objem - 2*0,5*0,5*18,5= 9,25 m3 z toho bude 6,75 m3 kámen z místa stavby - viz. pol. č.13 - 114203104		6,750			
57	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	10,000	1 210,00	12 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		7 " m2 (planimetr, napojení LB gabionu na výtok TP DN 1200)		7,000			
	VV		2 * 1,5 " (šílká čela propustku DN 600 v km 0,10825)		3,000			
	VV		Součet		10,000			
58	K	465921112	Kladení dlažby z betonových desek a tvárnic na sucho hmotností jednotlivých desek nebo tvárnic do 90 kg s vyplněním spár těženým kamenivem, tl. desek do 100 mm	m2	257,280	130,00	33 446,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tvárnice TBX 600/400/100 - dno potoka km 0,000 -0,150:					
	VV		km 0,000-0,043: 43*0,8(kyneta)+ 35 (rozš.koryta-planimetr.) = 69,4 m2					
	VV		69,4/(0,6*0,4) = 290 +24ks (řezání)					
	VV		km 0,043-0,150: (107-6)/0,4*3 = 758 ks					
	VV		" TBX 600/400/100 celkem (290+24+758) =1072 ks" 1072*0,4*0,6		257,280			
59	M	59228280SV	Tvárnice zatravnovací (600/400/100	ks	1 082,720	83,00	89 865,76	
	VV		1072*1,01		1 082,720			
D	5		Komunikace pozemní				19 542,40	
60	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	24,800	320,00	7 936,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,20*4 " trubní propust		24,800			
61	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	24,800	18,00	446,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,20*4 " trubní propust		24,800			
62	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	24,800	450,00	11 160,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,20*4 " trubní propust		24,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 185,00	
63	K	636195311	Oprava spár dlažby z lomového kamene hloubky do 70 mm s vysekáním spár a očištěním dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m s vyčištěním spár a vyplněním cementovou maltou	m2	5,000	237,00	1 185,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5 "Vyústění trubního propustku DN 1200 pod MK ul. Sokolská v km 0,043 5 m2 - PB výtoku		5,000			
D	8		Trubní vedení				21 556,00	
64	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Úprava stáv.vyústění dešťové kanalizace na LB v km 0,00175					
	VV		1,0 " průchod nově budovanou gab.stěnou		1,000			
65	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Úprava stáv.vyústění dešťové kanalizace na LB v km 0,00175					
	VV		1,0 " průchod nově budovanou gab.stěnou		1,000			
67	M	28611155	trubka kanalizační PVC DN 315x1000 mm SN8	m	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	871440410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 600	m	6,500	470,00	3 055,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Trubní propustek DN 600 mm" 6,50		6,500			
69	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 10	m	6,500	2 500,00	16 250,00	CS ÚRS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				452 160,81	
70	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,297	21 400,00	6 355,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výztuž obetonování potrubí, KARI síť 100x100x10 , prostřih 10 %					
	VV		"DN 600 mm " (3,67*5,96*1,1)*0,01235		0,297			
71	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	40,000	780,00	31 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		40 " LB km 0,000-0,040		40,000			
72	M	5539100015V	Dodání ocel.zábradlí se svislou výplní, výšky 1100 mm,povrchová úprava žar.pozink	kg	1 715,280	145,00	248 715,60	
	VV		hmotost zábradlí 1 bm - 42,882 kg					
	VV		40*42,882		1 715,280			
73	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,065	3 550,00	14 430,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		beton C25/30, XC2, XF3 ,					
	VV		v ceně zřízení a odstranění bednění pro obetonování					
	VV		"DN 600 mm , plocha planimetr 0,682m2" 0,682*5,96		4,065			
74	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	3,600	135,00	486,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Trubní propustek" 3,60		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	960111221	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	9,000	5 140,00	46 260,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"opevnění koryta potoka chod. obrubníky 1000/250/100 (km 0,120-0,180, 6 ks/1bm)" 60*6*1*0,25*0,10		9,000			
	VV		Poznámka: včetně pomístně použitých eternitových desek kotvených ocel. jehlami - odhad cca 50 kg					
76	K	977200001SV	Řezání bet. tvárníc TBM 16-60 (800/600/200)	bm	43,000	994,00	42 742,00	
	VV		43 " v úseku postupného zúžení koryta (km 0,000-0,043)		43,000			
77	K	980001 SV	Demontáž a zpětná montáž dřevěné přístupové lávky pro pěši přes potok k RD č.p. 95	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Včetně kotevních prvků a stavebních úprav spočívajících v napojení					
	VV		mostovky lávky na stávající chodník ze zámkové dlažby					
	VV		1		1,000			
78	K	980002SV	Statické zajištění (podepření) sloupů veř.osvětlení, LB km 0,000-0,040	ks	3,000	5 000,00	15 000,00	
79	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	4,369	5 740,00	25 078,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		Stávající rámový propustek					
	VV		"mostovka km 0,108 25" 3,4*1,90*0,15		0,969			
	VV		"úložné prahy km 0,108 25" 2*3,4*1*0,5		3,400			
	VV		Součet		4,369			
80	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	26,428	450,00	11 892,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,428 " opevnění břehu z obrubníku a eternitu		26,428			
	D	997	Přesun sutě				33 905,89	
81	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,050	41,00	166,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		"živičný kryt" 4,05		4,050			
82	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,150	10,00	121,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"za dalších 3 km " 3*4,05		12,150			
83	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	21,929	539,00	11 819,73	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,529 " ramový propustek		10,529			
	VV		"km 0,180 až 0,220 koryto stabilizované kamenem v množství cca 0,15 m3/bm, k odvozu na skládku " 40*0,15*1,90		11,400			
	VV		Součet		21,929			
84	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65,787	17,00	1 118,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,929 *3" za další 3 km		65,787			
85	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	36,957	250,00	9 239,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,529 " ramový propustek		10,529			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,428 " opevnění břehu z obrubníku a eternitu		26,428			
	VV		Součet		36,957			
86	K	997221845SV	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	t	4,050	750,00	3 037,50	
87	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	11,400	350,00	3 990,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"km 0,180 až 0,220 koryto stabilizované kamenem v množství cca 0,15 m3/bm, k odvozu na skládku " 40*0,15*1,90		11,400			
88	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	26,428	95,00	2 510,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,428 " opevnění břehu z obrubníku a eternitu		26,428			
89	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km	t	79,284	24,00	1 902,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		" za další 3 km " 26,428*3		79,284			
	D	998	Přesun hmot				27 485,59	
90	K	998332011.1	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	518,596	53,00	27 485,59	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Uchazeč:

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2018

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 14599295

DIČ:

Cena bez DPH

83 320,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 320,00	21,00%	17 497,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 817,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Vikýřovice

Datum:

23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Projektant:

Projekce

Uchazeč:

pozem.úprav,Šumperk,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

83 320,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

83 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 23. 5. 2018

Zadavatel: Obec Vikýřovice

Projektant: Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Vác

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 320,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					83 320,00	
1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	m	444,000	30,00	13 320,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" délka LB + PB" 222+222		444,000			
2	K	2003RVD	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		geodetické vytýčení stavby před zahájením a v průběhu výstavby					
	VV		statické posouzení oprávněnou osobou stáv.konstrukce opevnění					
	VV		PB v km 0,01850 až 0,04380 s ohledem na proveditelnost a BOZP stavby					
3	K	20031RVD	vytýčení inženýrských sítí, včetně případného zajištění ve výkopu (silový kabel veř. osvětlení, vodovod, kanalizační přípojka)	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
			Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací,zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	2004RVD						
5	K	2005R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě a vstupu na staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	20092VP.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě),fotodokumentace	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019107
 Stavba: Úprava odtokových poměrů v obci Víkřovice - Ul. Rybářská

KSO:
 Místo: Víkřovice

CC-CZ:
 Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel:
 Obec Víkřovice

IČ: 00635898
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

IČ: 14599295
 DIČ:

Zpracovatel:
 Milan Holotík, D plus H, Postřelmov

IČ: 18085059
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			391 323,02
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 391 323,02	Výše daně 82 177,83
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			473 500,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019107

Stavba: Úprava odtokových poměrů v obci Víkřovice - Ul. Rybářská

Místo: Víkřovice

Datum:

14. 11. 2019

Zadavatel: Obec Víkřovice

Projektant:

Projekce
pozem.úprav,Šumperk,
Ing.Václav Šváb

Uchazeč:

Zpracovatel:

Milan Holotík, D plus H,
Postřelmov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		391 323,02	473 500,85	
SO 01	Úprava silniční příkopy MK	341 323,02	413 000,85	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	50 000,00	60 500,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava odtokových poměrů v obci Víkýřovice - Ul. Rybářská

Objekt:

SO 01 - Úprava silniční příkopy MK

KSO:

Místo: Víkýřovice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel:

Obec Víkýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

IČ:

14599295

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Holotík, D plus H, Postřelmov

IČ:

18085059

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

341 323,02

DPH základní
snížená

Základ daně
341 323,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
71 677,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

413 000,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava odtokových poměrů v obci Víkřovice - Ul. Rybářská

Objekt: SO 01 - Úprava silniční příkopy MK

Místo: Víkřovice

Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel: Obec Víkřovice

Projektant: Projekce
pozem.úprav,Šum
perk, Ing.Václav
Šváb

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holotik, D
plus H, Postřelmov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

341 323,02

HSV - Práce a dodávky HSV

330 628,49

1 - Zemní práce

152 645,22

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

9 356,79

2 - Zakládání

28 482,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 116,39

4 - Vodorovné konstrukce

33 658,03

5 - Komunikace pozemní

5 657,82

8 - Trubní vedení

54 623,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 977,04

997 - Přesun sutě

5 166,31

998 - Přesun hmot

10 302,42

PSV - Práce a dodávky PSV

10 694,53

767 - Konstrukce zámečnické

10 694,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Uprava odtokových poměrů v obci Víkřovice - Ul. Rybářská
 Objekt: SO 01 - Úprava silniční příkopy MK

Místo: Víkřovice

Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel: Obec Víkřovice

Projektant: Projektce
 pozem.úprav,Šum
 perk, Ing.Václav
 Šváb

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holotík, D
 plus H, Postřelmov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							341 323,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				330 628,49	
1	K	113106151	Zemní práce Rozebírání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně Rozobírání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva 1,0*2,0 " chodník pro pěši 3,60*2,0 " vjezd Součet	m2	9,200	57,00	524,40	CS ÚRS 2019 02
2	K	113202111	Výthání obrub krajníků obrubníků stojatých Výthání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 4*2 " záhonový obrubník	m	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlostí DN do 200 mm 15 " STL - plyn	m	15,000	235,00	3 525,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů 25 " NN kabely veřejného osvětlení	m	25,000	189,66	4 741,50	CS ÚRS 2019 02
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upořebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 5,09 " viz výkaz výměr (VV)	m3	5,090	29,18	148,53	CS ÚRS 2019 02
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 v hor.3 - 40 % 8,67*0,40 " viz VV, úprava průtoč.profilu příkopy MK	m3	3,468	122,11	423,48	CS ÚRS 2019 02
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 3,468*0,5 " 50% z objemu	m3	1,734	27,63	47,91	CS ÚRS 2019 02
8	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 v hor. 4 - 60 % 8,67*0,60 " viz VV, úprava průtoč.profilu příkopy MK	m3	5,202	276,29	1 437,26	CS ÚRS 2019 02
9	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 5,20*0,5 " 50% z objemu	m3	2,600	27,17	70,64	CS ÚRS 2019 02
10	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 v hor.3 - 10 %	m3	0,048	541,08	25,97	CS ÚRS 2019 02
11	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 0,048*0,5 " 50 %objemu	m3	0,024	153,76	3,69	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 v hor. 3 - 40 % 79,18*0,4 " dle VV , km 0,000 00-0,055 00	m3	31,672	346,47	10 973,40	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				31,672			
13	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 31,672 *0,5 " 50 % objemu	m3	15,836	22,14	350,61	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				15,836			
14	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 v hor. 4 - 90 % 2,00*0,8*0,30*0,90" m 0,058 44 přiř. zajišťovací práh z betonu	m3	0,432	1 220,69	527,34	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				0,432			
15	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 0,432*0,5 " 50 % objemu	m3	0,216	235,35	50,84	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				0,216			
16	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 v hor. 4 - 60 % 79,18*0,6 " dle VV , km 0,000 00-0,055 00 v objemu výkopu započítáno i rozšíření rýhy v místě vtokového objektu v množství vrchní část 2*0,6*2,25*0,75= 2,025 m3 spodní část 2,40*2,25*0,85= 4,590 m3	m3	47,508	677,23	32 173,84	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				47,508			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
17	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 47,508*0,5 " 50 % objemu	m3	23,754	48,15	1 143,76	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				23,754			
18	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 2*55,00*1,5	m2	165,000	91,20	15 048,00	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				165,000			
19	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m 165,00 " viz pažení	m2	165,000	16,08	2 653,20	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				165,000			
20	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m na meziskládku 5,09 " ornice ke zpětnému využití na stavbě 16,94+24,85 " zemina k zásypům v rámci stavby 1,50 " vtok objektu 11,64-5,09 " zatravnění 0,358 " zemina k vyplnění otvorů prefabrikátů Mezisoučet 55,288 " z meziskládky zpět na stavbu viz výpočet Součet	m3	110,576	77,28	8 545,31	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				5,090			
	VV				41,790			
	VV				1,500			
	VV				6,550			
	VV				0,358			
	VV				55,288			
	VV				55,288			
	VV				110,576			
21	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m odvoz přebytečných zemín na řízenou skládku Bilance zeminy 5,09 " ornice 48,37 " přebytek výkopku (VV) 6,615 " rozšíření rýhy v místě vtok objektu 0,480 " rýha zajišťovacího bet.prahu (km 0,058 44) Mezisoučet -55,288 " potřeba zeminy na stavbě , výpočet viz pol. č 162 30 1102 (20) Součet	m3	5,267	137,07	721,95	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				5,090			
	VV				48,370			
	VV				6,615			
	VV				0,480			
	VV				60,555			
	VV				-55,288			
	VV				-55,288			
	VV				5,267			
22	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 55,288 " viz pol. č 162 30 1102	m3	55,288	153,47	8 485,05	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				55,288			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách 2*2*1,50*0,25 " vtokový objekt 24,85" - dle VV - zásyp rýhy potrubí DN 300 mm - km 0,000 00-0,055 00, Součet	m3	26,350	78,50	2 066,48	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				1,500			
	VV				24,850			
	VV				26,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím 4*2*0,25*0,75 " vtokový objekt	m3	1,500	495,00	742,50	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				1,500			
25	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím 4*2*0,25*0,75 " vtokový objekt	m3	1,500	191,00	286,50	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				1,500			
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím (55*1,20*0,6) " obsyp potrubí + 0,30m nad zhlaví (písek) -(3,14*0,3*0,3*0,25*55,00) " odpočet objemu potrubí Součet	m3	35,714	321,00	11 464,19	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				39,600			
	VV				-3,886			
	VV				35,714			
27	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 35,714*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	71,428	410,00	29 285,48	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				71,428			
28	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 104,01 " dle VV	m2	104,010	5,44	565,81	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				104,010			
29	M	00572470	osivo směs travní univerzál osivo směs travní univerzál 104,01*0,015 'Přepočtené koeficientem množství	kg	1,560	85,80	133,85	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				1,560			
30	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 12,37 " dle VV	m2	12,370	13,01	160,93	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				12,370			
31	M	00572470	osivo směs travní univerzál osivo směs travní univerzál 12,37*0,015 'Přepočtené koeficientem množství	kg	0,186	85,80	15,96	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				0,186			
32	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 23,34 " dle VV	m2	23,340	39,39	919,36	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				23,340			
33	K	182201101	Svahování násypů Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině 26,450 " dle VV	m2	26,450	34,37	909,09	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				26,450			
34	K	182301121	Rozprostření omíce pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm Rozprostření a urovnání omíce ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm (104,01+12,37) " dle VV	m2	116,380	38,59	4 491,10	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				116,380			
35	K	182313101	Výplnění otvorů tvárnic nebo panelů omíci Výplnění otvorů omíci v mřížovinových nebo vylehčených tvárnících nebo panelech pro jakýkoliv tvar a velikost otvorů 7,45*1,20 " km 0,05845-0,06520 , pod konstrukce z bet.zatrávňovacích dílců potřeba zeminy - 7,45*1,2=8,940*0,40*0,1 = 0,58 m3	m2	8,940	25,00	223,50	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				8,940			
	VV							
	D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky				9 356,79	
36	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny 79,18*0,33" 1/3 celkového objemu výkopu v blízkosti inž.síti a stísněných podmínkách	m3	26,129	358,10	9 356,79	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				26,129			
	D	2	Zakládání				28 482,06	
37	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm 58,00*0,5 " 0,5 m3 na 1 bm	m3	29,000	900,00	26 100,00	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				29,000			
38	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm 55,00+3,00	m	58,000	41,07	2 382,06	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				58,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 116,39	
39	K	311112040SV	Uložení tvárnice ztraceného bednění tl. 25 cm s případným řezáním tvárnice- bez dodávky tvárnice a betonu Uložení tvárnice ztraceného bednění tl.25 cm s případným řezáním tvárnice, bez dodávky tvárnice a betonu 43*0,5*0,25 " vtokový objekt km 0,055 Ztracené bednění ZB 25 (500x250x250) 42 ks - tvárnice celá 2 ks - tvárnice 1/2	m2	5,375	600,00	3 225,00	
	PP							
	VV				5,375			
	VV							
	VV							
	VV							
40	M	595150010SV	Ztracené bednění ZB 30-20 (500/250/250) Ztracené bednění ZB 25 (500/250/250) 43*1,01	ks	43,430	50,00	2 171,50	
	PP							
	VV				43,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných 4*1,0*0,5 " vtokový objekt, věnec (vnitřní plocha) (2*2+2*0,3)*0,25 " příčný práh (horní část) v km 0,058 45 Součet	m2	3,150	988,78	3 114,66	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				2,000			
	VV				1,150			
	VV				3,150			
42	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných 3,15 " viz bednění	m2	3,150	251,47	792,13	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				3,150			
43	K	326313212	Zdivo nadzákladové z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 objemu nad 3 m3 Zdivo nadzákladové z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí objemu přes 3 m3 tř. C 25/30 Výplnění otvorů pref. ZB - vtokový objekt 43*0,0203	m3	0,873	2 904,90	2 535,98	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				0,873			
44	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505 Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 0,05862 " vtokový objekt km 0,055 viz výkres, prům. 14 mm	t	0,059	35 169,35	2 074,89	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				0,059			
45	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných 0,0079 " dno vtokového objektu, sít' KARI KY 100/100/8	t	0,008	25 266,35	202,13	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				0,008			
	VV							
	D	4	Vodorovné konstrukce				33 658,03	
46	K	451313541	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 250 mm Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl, přes 200 do 250 mm 9,00 " soutok - planimetr	m2	9,000	768,49	6 916,41	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				9,000			
47	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm 6,75*1,20 " pod konstrukce z bet.prefabrikátů , km 0,05845-0,0652 9,00 " dlažba z LK - soutok, planimetr Součet	m2	17,100	88,85	1 519,34	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				8,100			
	VV				9,000			
	VV				17,100			
48	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm 55,00*1,20*0,15 " km 0,000-0,0550 2*2*0,15 " vtokový objekt Součet	m3	10,500	756,91	7 947,56	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				9,900			
	VV				0,600			
	VV				10,500			
49	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s palkami nebo bez patek 2,00*(0,8+0,1)*0,3 " příčný práh km 0,058 45	m3	0,540	3 449,20	1 862,57	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				0,540			
50	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm 9,00 " soutok - planimetr (včetně vtokového objektu, tzn.římsy)	m2	9,000	1 206,75	10 860,75	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				9,000			
	VV							
51	K	465921112	Kladení dlažby z betonových desek tl do 100 mm hmotnosti do 90 kg s vyplněním spár drnem Kladení dlažby z betonových desek a tváří na sucho hmotností jednotlivých desek nebo tváří do 90 kg s vyplněním spár těžným kamenivem, dnem nebo omítkou s osetím, tl. desek do 100 mm km 0,05845-0,06520 = 7,45 bm 7,45*1,20	m2	8,940	129,93	1 161,57	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				8,940			
52	M	BBC.000/467.0 PS	tvárnice betonová zatravníovací 10, 60x40x10 cm tvárnice betonová zatravníovací 10, 60x40x10 cm (7,45/0,6)*3*1,01	kus	37,623	90,10	3 389,83	
	PP							
	VV				37,623			
	D	5	Komunikace pozemní				5 657,82	
53	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm Podklad ze šterkodrté ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 1,0*2,0 " chodník pro pěši 3,60*2,0 " vjezd Součet	m2	9,200	131,70	1 211,64	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				2,000			
	VV				7,200			
	VV				9,200			
54	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného 1,0*2,0 " chodník pro pěši 3,60*2,0 " vjezd Součet	m2	9,200	483,28	4 446,18	CS ÚRS 2019 02
	PP							
	VV				2,000			
	VV				7,200			
	VV				9,200			
	D	8	Trubní vedení				54 623,20	
55	K	871375231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 315	m	55,000	231,00	12 705,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštinného jednovrstvého, tloušťka třídy SN 10 DN 315					
	VV		55,00 " zatrubněný úsek		55,000			
56	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	22,100	200,00	4 420,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250					
	VV		22,10 " podél RD č.p. 694		22,100			
	VV		nepoškozené potrubí ponechat na místě k dispozici majitele domu					
57	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosměrné DN 250	kus	4,000	203,67	814,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednosměrných DN 250					
58	M	28611374	koleno kanalizace PVC KG 300x30°	kus	1,000	972,00	972,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		koleno kanalizace PVC KG 300x30°					
	VV		1 " ŠK 1, k napojení na stávající trub.vedení		1,000			
59	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP DN 300	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		spojka přesuvná kanalizační PP DN 300					
	VV		1 " ŠK 1, k napojení na stávající trub.vedení		1,000			
60	M	28611373	koleno kanalizace PVC KG 300x15°	kus	2,000	946,00	1 892,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		koleno kanalizace PVC KG 300x15°					
	VV		2 " šachta ŠK 2 a ŠK 3		2,000			
61	M	28611594	zátky kanalizace plastové KG DN 300	kus	1,000	779,00	779,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		zátky kanalizace plastové KG DN 300					
	VV		1 " šachta ŠK 1		1,000			
62	M	28612253	vložka šachtová kanalizační DN 315	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		vložka šachtová kanalizační DN 315					
	VV		1 " napojení vtokového objektu		1,000			
63	K	894812000SV	Demontáž stávající kontrolní šachty ŠK 1 a její zpětná montáž s výměnou šachtového dna	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Demontáž stávající kontrolní šachty ŠK 1 a její zpětná montáž včetně poklopu s výměnou šachtového dna					
	VV		pro propojení 3 trubních vedení DN 300 mm					
64	M	28661439SV	dno šachtové plastové 425 korugované 300 přímé	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	
	PP		dno šachtové plastové 425 korugované 300 typ T					
	VV		1 " šachtové dno k výměně		1,000			
65	K	894812231	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	1 587,69	3 175,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm					
	VV		2 " šachta ŠK 2 a ŠK 3		2,000			
66	K	894812205SV	Revizní a čističí šachta z PP šachtové dno DN 425/300 průtočné	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/300 průtočné					
	VV		2 " šachta ŠK 2 a ŠK 3		2,000			
67	K	894812241	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2,000	783,73	1 567,46	CS ÚRS 2019 02
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm					
	VV		2 " šachta ŠK 2 a ŠK 3		2,000			
68	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čističí šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	63,84	127,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury					
	VV		2 " šachta ŠK 2 a ŠK 3		2,000			
69	K	894812262	Revizní a čističí šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)					
	VV		2 " šachta ŠK 2 a ŠK 3		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 977,04	
70	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		8 " obnovený obrubník		8,000			
71	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm					
72	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4"0,25" 0,25m3/bm, tr.propustek k RD č.p.622		1,000			
73	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	4,000	1 290,00	5 160,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm					
	VV		4,00 " vjezd k domu č.p. 622		4,000			
	VV		vybourané potrubí složit v místě dle požadavku vlastníka RD č.p. 622					
74	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	9,200	20,33	187,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	VV		vybouraná dlažba					
	VV		1,0x2,0 " chodník pro pěší		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		3,60*2,0 " vjezd		7,200			
	W		Součet		9,200			
76	K	99000001SV	Zajištění, případná demontáž 2 ks ocel.sloupů VO + zpětná montáž po dokončení stavby	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Zajištění, případná demontáž 2 ks ocel.sloupů VO + zpětná montáž po dokončení stavby					
	D	997	Přesun sutě				5 163,31	
76	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	8,933	96,57	862,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	W		1,640 " obruby		1,640			
	W		0,15*22,10*2,20 " beton z obetonování potrubí z PVC v množství 0,15m3/1 bm		7,293			
	W		Součet		8,933			
77	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	26,799	10,59	283,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		8,933*3 " za další 3 km na řízenou skládku		26,799			
78	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	8,933	450,00	4 019,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	D	998	Přesun hmot				10 302,42	
79	K	998276101	Přesun hmot pro trubič vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	141,129	73,00	10 302,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro trubič vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodorovné nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 694,53	
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 694,53	
80	K	767995115SV	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg	kg	75,400	26,82	2 022,23	
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg					
	W		Dodávka a montáž					
	W		75,40 " vlnková mříž s rámem, povrchová úprava pozinkováním, viz. PD		75,400			
81	K	767995117SV	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 500 kg	kg	360,050	24,03	8 652,00	
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 do 500 kg					
	W		Dodávka a montáž					
	W		360,05 " zábradlí se svislou výplní, povrch.úprav pozinkováním, viz PD		360,050			
82	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,022	922,89	20,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uprava odtokových poměrů v obci Víkýřovice - Ul. Rybářská

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Víkýřovice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel:

Obec Víkýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

IČ:

14599295

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Holotík, D plus H, Postřelmov

IČ:

18085059

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

50 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 500,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

60 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Uprava odtokových poměrů v obci Víkýřovice - Ul. Rybářská

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Víkýřovice

Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel: Obec Víkýřovice

Projektant: Projekce
pozem.úprav,Šum
perk, Ing.Václav
Šváb

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holotík, D
plus H, Postřelmov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	50 000,00
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Uprava odtokových poměrů v obci Vikýřovice - Ul. Rybářská
 Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel: Obec Vikýřovice

Projektant: Projektce
 pozem.úprav,Šum
 perk, Ing.Václav
 Šváb

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holotík, D
 plus H, Postřelmov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupísu celkem							50 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							50 000,00	
1	K	20031RVD	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Vytyčení stávajících inženýrských sítí					
	VV		1" telefon, vodovod, plynovod, veřejné osvětlení, vedení NN		1,000			
2	K	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úprav povrchu po likvidaci staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úprav povrchu po likvidaci staveniště					
3	K	20092VP.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě), fotodokumentace	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě), fotodokumentace					

